Yuutenb no matemaTuke

KoykoBa Banepusi BanepbeBHa
CrapukoBa Hatanbsi BanepbeBHa
Crapukosa H.B.

CrapukoBa Hatanbst BanepbusHa

Pamunua Umsa OTyecTsO
CaHeHkoBa Enunsaseta
OepxaBuHa ApuHa MNaBrnoBHa
PartHukoB HukuTa Bacunbesny
Xaxykanos flaHuun Cepreesuy
Kywko AnekcaHap PomaHoBuy  Koukosa Banepus BanepbesHa
OnbkuHbapa Muxaun negornaos Kaykosa Banepus

Kasakosa AnvHa AnekcanaposHz Koukosa Banepus BanepbesHa
LUvnynuHa AxHa CepreeBHa Hukmwos PomaH KOpbeBuy
BonblakoB Apcennin Anekceesu CtapukoBa Hatanbsi BanepbeBHa
MeTyxoB Hukuta Muxannosny  Hukuwos PomaH KOpbesuy
Kucenésa Buktopus OnerosHa KoukoBa Banepusi BanepbeBHa
CoromoHsiH ApTém Bpexesuy EneHa ViBaHoBHa

BakynuH AnekcaHap AHgpeesuy Mapdytosa EneHa BnagumumposHa
Xpyctanésa Buktopusi Hukonaee Hukuwos Poman FOpbeBuy
Konapactok AneHa tOpbeBHa
Bornkos Erop Cepreesuy

LykuH Bnagumup OmuTpuesny
MamoHoBa EBrexusi CepreeBHa
CMWUpHOBa BapBapa eBreHbeBHa

Hukuwos PomaH KOpbeBuy
Hukuwos PomaH FOpbeBuy
MapdyToBa Enena BnagummpoBHa
Hukmwos PomaH KOpbeBuy
mMapdyToBa eneHa BnagMMmMpoBHa
XKemuyxkuH knpunn AngpeeBny  HVKMLWIOB poMaH topbeBny
MapdyTosa E.B

PomaH HOpbeBny HuksLios

Martsen Anekceesny

MBaHoBa Banepus AnekceesHa
Kpbinosa AnvHa AngpeesHa Hukuwos PomaH KOpbeBuy
Konpakosa MonuHa AnekceeBHa Hukuwos PonaH KOpbesuy
Cyxopocnos Bcesonopg Cepreesr PomaH KOpbeBny Hukaluos
AxkyHuH Hukuta AnekceeBuy Hukmwos PomaH KOpbeBuy
CenueépcroBa Onecsi Hukonaes! Hukuwos PomaH FOpbeBuy
Xmenésa BepoHuka AnekceeBHa Hukuwos PomaH KOpbeBuy
PenvHa ApnapHa UropesHa Hukunwos PomaH FOpbesny
ActaHuH Makcum Hukonaesny  Ctapukosa H. B.
ActaHuHa Cocua HukonaesHa  MapdyToBsa E.B.
Jlasapes Makcum Anapeesny
CwmupHoBa AnekcaHapa Butanse Koukosa B.B.

KypkoBa 3nata HukonaesHa MuxavinoBa EneHa EBreHbeBHa
BopucoBa Buktopust OneroBHa BonkoBa ManuHa BuktopoBHa

NoanHckuii EBrenunin Anekcanapc Bonkosa ManuHa BuktopoBHa

Hunywkoea Hatanbs KOpbeBHa

[anunosa Enusaeeta Bacunbest Bonkosa ManuHa BuktoposHa
TNosnHckun Hukuta Anekcangpos Bonkosa ManvHa BuktoposHa
TepeHTbeB Bagum Pycnanosuy  Bonkosa ManuHa BuktoposHa
Mopo3os Unbsa AHgpeesuy AHHa HukonaesHa
Ba3aHos MNasen CepreeBuy
PocuH Tumoden Nnbuy
ChbicoeB OmuTpuin AnekcaHaposyv Enena BnagummnpoHa
TiomeHueBa Ynbsiva CepreesHa KyTtnuHa Enena FOpbeBHa
EFOP KO3NOB AMUTPUEBWY AnHa HukonaesHa

AHHa HukonaesHa
AHHa HukonaesHa

Bonpoc 1 Bonpoc 2

17250 [Oxopox BawuHrtoH
13500
13000
13500
28000
27000
25000
13500 [Oxopax BalMHIToH
13500 BeHnmxamuH ®paHKnuH
13500 BeHmxamuH ®paHKnvH
27 000 BeHpxamuH OpaHKIuH
27000
13,5
14000
13500
27000
18500
27000
13500
25000
13500
13500
27000
15750
27000
13500
8000
12750
13500
13500
13500
200 BenpxamuH ®paHknuH
13500 BeHmxamuH ®paHKnuH
13500 py6 Oxopmx BawwmHrToH
13500 py6 BenaxamuH ®paHknuH
13500 py6 BeHmxamuH PpaHknuH

BenpxamuH OpaHknuH
BenpkamuH OpaHknuH
BeHpxamuH ®paHKknuH
BeHpxamuH OpaHKnvH
BeHpxamuH OpaHKnvH
BeHpxamnH OpaHknuH

BeHpkamuH OpaHknuH
BeHpxamuH ®paHKnuH
BeHpxamuH OpaHKnvH
BeHpxamnH GpaHknuH
BenpxamuH ®paHknuH
BenpxamuH OpaHknuH
BeHpxamuH OpaHknuH
BenpxamuH OpaHknuH
BenpxamuH OpaHknuH
BeHpxamuH OpaHKnmH
BeHpxamuH OpaHKnvH
BeHpmpkamuH OpaHKnvH
BenpxamuH OpaHknuH
BenpxamuH OpaHknuH
BenpxamuH OpaHknuH
BenpxamuH OpaHknuH
BenpkamuH OpaHknuH
BeHpxamuH ®paHKnvH
BeHppxamuH OpaHKknvH
BeHpmpxamuH OpaHKnvH

13500 py6 BeHmxamuH PpaHknuH
13500 py6 BenmxamuH ®paHknuH
13500 py6 BeHmxamuH PpaHknuH
12500 xopax BawmHrroH
500 BeHaxamuH PpaHKnNuH
13500 py6 PpaHknuH Py3senba
27000 BeHpxamuH OpaHKnuH
47000 BeHmxamuH OpaHKvH
13500 BeHmxamuH OpaHKvH

Bonpoc 3 Bonpoc 4

paHk
eBpo
eBpo
eBpo
dpaHk
eBpo
dpaHk
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
ponnap
eBpo
eBpo
eBpo
ponnap
eBpo

AHppen Pybnes
AHngpen Pybnés
Angpen Pybnés
Py6nés
AHngpen Py6nés
Bpy6enb
AHapein Py6nes
AHapen Py6nés
AHapen Py6nés
AHppen Pybnes
AHngpen Py6nes
AHTOHN CyposKckoro
Py6nés
AHppen Py6nés
AHppein Py6nés
AHapen Py6nés
AHapen Py6nés
Py6nés
AHngpen Py6nes
o

Angpen Py6nés
Py6nés
Py6nés
AHppein Pybnés
AHnapen Py6nés
AHppen Pybnés
AHngpen Pybnés
Angpen Pybnés
Py6nés
Anppen Py6nés
AHppen Py6nés
AHppein Py6nés
AHngpen Py6nes
AHppen Pybnes
AHgpen Pybnes
AHngpen Pybnés
Angpen Pybnés
AHngpen Py6nes
AHppen Py6nes
AHppein Py6nés
AHapen Py6nés
AnekcaHgp Py6nés
AHppen Pybnés
AHngpen Pybnes
AHngpen Pybnés

Bonpoc 5 Bonpoc 6 Bonpoc 7 Bonpoc 8

pyonb 6ap 120 popoxe 110 pybnen 260
py6nb kpunTtoBanota 320 nopoxe 110 pybnen 250
py6nb ButkonH 320 HEBO3MOXHO ornpeaenut 250
py6nb BUTKOWH 180 nopoxe 110 py6nen 3
pynus ButeonH 320 nopoxe 110 py6ne 8
py6nb Butkonn320 3201200 popoxe 110 pybnei 4 yaca
pynus Kpunto Baniota 480 nopoxe 110 py6nei 80
py6nb BUTKOWH 320 nopoxe 110 py6nei 250
py6nb ButkonH 320 nopoxe 110 pybnen 250 MuH.2
py6nb BuTkonH 320 nfewesne 110 py6nen 2250
py6nb BuTkouH 320 newesne 110 pybnen 4 yaca
nuacTpbl EH 320 nopoxe 110 py6nen 240
py6nb BUTKOWH 320 newesne 110 py6bnen 250
py6nb BUTKOUH 320 newesne 110 pybnen 120
py6nb Kpuntosaniota 320 nopoxe 110 py6ne 256 MUHYT
py6nb BuTKOMH 320 nOewesne 110 pybnein 3 yaca
py6nb oK 320 nopoxe 110 py6nen 5MUH
pyonb KpuntoBaniota 320 newesne 110 pybnen 250
py6nb kpuntoBanota 320 nopoxe 110 py6nen 250
py6nb Akunn 320 nopoxe 110 py6nen 270
py6nb kpuntoBanota 320 nopoxe 110 py6nen 4.5

py6nb KpunTtoBaniota 320 nopoxe 110 py6ne 4 yaca 10 |
py6nb BuTkounH 320 HEeBO3MOXHO onpeaenut -300
py6nb ButkonH 320 HEBO3MOXHO onpeaenut 250
py6nb KpuntoBaniota 380 nopoxe 110 py6nen 250
pyonb ButkonH 320 no 110 py6new 360
py6nb ButkonH 320 nopoxe 110 pybnen 18,75
py6nb ButkonH 410 nopoxe 110 py6nen 4
py6nb BuTkonH 320 nopoxe 110 py6nen 250 MuHyT
py6nb ButkonH 320 nopoxe 110 py6ne 250
py6nb BuTkounH 320 nopoxe 110 py6nei 250
py6nb BUTKOUH 320 nopoxe 110 py6ne 250
py6nb BUTKOWH 320 nopoxe 110 py6nei 250
pyonb KpuntoBaniota 320 pybni gewesne 110 pybnen 250 MUHyT
py6nb BUTKOWH 320 py6. popoxe 110 py6nen

py6nb ButkonH 320 py6ni gopoxe 110 pybnen

py6nb ButkonH 320 py6ni gopoxe 110 pybnen

py6nb BuTkouH 320 py6ni nopoxe 110 pybnen

py6nb kpuntosaniota 320 py6n« nopoxe 110 pybneit

py6nb BUTKOUH 320 nopoxe 110 py6nei 240
py6nb BUTKOWH 404 nopoxe 110 py6nei 250
pynus Trust score 320 py6ni gewesne 110 py6neit

py6nb ButkonH 320 nopoxe 110 py6nen 250
nnacTpbl BuTtkonH 320 nopoxe 110 py6nen 250
py6nb kpunToBaniota 320 nopoxe 110 py6nen 250

Bonpoc 9 Bonpoc 10

22000
22000
3000
22
22000
22000
22000
22000
22000
1947
22000
2000
22
20000
22000
100
22000
22000
22000
22
22000
22000
20200
22000
22000
20200
22000
558,62
22000
22000
22000
2000
22000
24000

250 MUHYT 22 TbIC.

250 MUHYT 22 ThIC. P.
250 MuHYT 22 Thicsumn £ MOY Hepnibcas 6B
250 muHyT 22000 py6nt MOY Hepnibckas 86
250 MuHYT 22 Thicaumn £ MOY HEPJIbCK; 66

20200
22094

22000

Hoxoabl ce KTo n3obpakéH Ha ctoac Kak Hasbie HasoBuTe pycckoro x Kakyto Banto1 3To HoBoe nokor JleTom ku. UrHat xoten kynute 1 kr Tpu 6abyL B 6aHk nonc LWkona

MOy rcoul
MOy rcoul
MOy rcoul
MOy rcoul
MOy rcoul
MOY rcow

MOy rcoul
MOY rooul
MOy rcoul
MOY roou
Moy cow

MOy rcoul
MOY roouu
MOY roouu
Moyroou

MOY roouu
MOy rcoLl
Moyroow

MOY roou
MOy rooul
MOy rooul
MOy rooul
MOY loow

MOY roou
MOy rooul
MOy rooul

Knacc
7B
5a
6b
66
7B
7B
7B
8 A
5A
76
7B

8
7
76
7
5 76
7
76
8
57
76
76
8A
76
76
7
7
8 «A»
55a
576

MBOY KECOBO 6

rcouw

7"

MOQOY CemeHgsie 7
MQY Hepnbckas 66
MQY Hepnbckas 66

MOY roouu

260 MuHYT 22222 py6n: MOY FOOLL

N5

7A
2 7A
7A
76

22000 MOQY Hepnbckas 8

22000

MOy rooul

7A



Pamunua Umsa OTyecTBO Yunutens no matematuke
MawkoBa Buktopusi BacunsesHa KytnuHa EneHa FOpbeBHa
me6 Cwurain CepreeBuy Enena ViBaHoBHa MuTpsiLumHa
AnekcangpoBa A.H.

AnHa HukonaesHa

BnosuHa Mapusi CepreeBHa
KasakoBa Mapusi CepreeBHa
CmupHosa [unusa CepreesHa KytnuHa Enena tOpbesHa
YuncrsikoBa Munena Bnagumupoe KytnnHa EnenHa OpbesHa
KpouTopy AHacTtacus puropbest KytnuHa Enexa FOpbeBHa
EropoBa AHacTacus NaenosHa KyTtnuHa EneHa KOpbeBHa
CwmupHoBa Banepusi CepreeBHa KytnuHa EneHa FOpbeBHa
CesemoBa Esrenuna MuxaiinosHa KytnuHa Enena lOpbesHa
MBaHoB MBaH KytnuHa Enena lOpbeBHa
MapTupocsiH Fop ApTypoBuy KytnuHa Enena KOpbeBHa
WaruHa Enusaseta BuktopoeHa KytnuHa Enena FOpbeBHa
BonbHarmi Makcum Kytnuna E.1O.

Typosa Bapsapa BnagumuposHa KytnuHa Enena FOpbeBHa
CasuHoB Mapk Enenxa OpbeBHa KyTnvHa
Bouapos leopruit leoprvesny  Kytnuha E.1O.

3anyask Kupunn Anekceesuy KytnuHa Enena KOpbeBHa
YepHuupiHa Oapbs OnerosHa KytnuHa Enexa lOpbesHa
TonctoB Hukuta KytnuHa Enexa tOpusHa
MoxokyxuHa Bktopusi OnerosHa KytnuHa Enena FOpbeBHa
Eropbiues [imutpuin Hukonaesny Mapdytosa Enena BnagumuposHe
Kyp6oHoB Abyb6akup Bekmyponoe AnekcaHaposa AHHa HukonaeBHa
MsTkmHa Enusaseta CepreeBHa MuTtpsiwmHa EneHa MBaHoBHa
Jle6benes ApTém Bacunbesuy AnekcaHgpoBa AHHa HykonaeBHa
BanakupeBa Mapusi Bnagumupot MutpswmHa EneHa MiBaHoBHa
CyxaHoBa AnuHa BnagumuposHz MapdyTtosa EneHa BnagvmuposHa
CeméHoB Makcum Anekceesnd  MapdyToBa EneHa BnagvmuposHa
KoauH Apocnae Cepreesuy MapdyTosa EneHa BnagvmuposHa
Kynukosa [lapbs BuktopoBHa MapdyTosa Enena BnagumuposHa
HannyxuHa OneoHopa AnekceeB AnekcaHaposa AHHa HukonaeBHa
KocTtokos MaBen Cepreesuy MapdyToBa Enera BnagummposHa
3axapoB MupoH AHgpeeBuy AnekcaHpposa A.H.

Llacdbunen decranguc Capa Apmal MutpswmHa EneHa MiBaHoBHa
MatBen Komuccapos MapdyTosa EneHa BnagvmuposHa
Wb6parumoa AxrenuHa H. AnekcaHgposa A. H

KPacHOB apCeHWil TPUrOPLEBUY  aHHa HUKOMaeBHa anekcaHaposa

Bonpoc 1

47000
18000
14000

Bonpoc 2

BenpxamuH OpaHknuH
[xopmx BawwmHrToH
BenpkamuH OpaHknuH

115 Tbicay BenmxamuH PpaHknuH

13500
13500
13500
13500
13500
13500
13200
13500
13500
13500
41500
13500
27000
27000
25000
30500
11750
27000
14250
13500
13500
16500
13500
15000
14000
13500

BeHppxamuH GpaHKnvH
BeHpxamuH GpaHKnvH
BeHpxamnH OpaHknuH
BenpxamuH ®paHknuH
BenpxamuH OpaHknuH
®dpaHknuH Pyssenba
BenpxamuH OpaHknuH
BenpkamuH OpaHknuH
BeHppxamuH ®paHKnuH
BeHpmpxamuH OpaHKnvH
[bxopmk BalmHIToH
BenpxamuH ®paHknuH
[xopmk BawmHrToH
[xopmk BawmHrToH
®dpaHknuH Pyssenba
[xopmx BawmHrroH
®dpaHknuH Py3senba
BeHpxamuH OpaHKnvH
BeHpxamuH OpaHKnvH
®dpanknuH Pyssenba
BenpxamuH OpaHknuH
BenpxamuH OpaHknuH
BenpxamuH OpaHknuH
BeHpkamuH OpaHknuH
BeHpxamuH ®paHKnvH
BeHpxamuH OpaHKknvH

13500py6r BeHaxamuH PpaHknuH

36500
13500
13500
13500
14000
13500

BeHpxamnH OpaHknuH
[xopmx BalmHrToH
BenpxamuH OpaHknuH
[xopmx BawmHrToH
BeHpxamuH OpaHknuH
BenpkamuH OpaHknuH

Bonpoc 3 Bonpoc 4

ponnap
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
neco
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
ponnap
paHk
dpaHk
neco
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo
eBpo

AnBpelt Pybnes
Py6nés

Py6nés

Angpen Py6nés
AHngpen Py6nés
AHppen Py6nés
AHppein Py6nés
AHapein Py6nes
AHgpein Py6nes
AHppen Pybnés
AHngpen Pybnés
Angpen Py6nes
Angpen Py6nes
AHppen Py6nés
AHppei Py6nes
AHapein Py6nes
AHapein Py6nes
AHppen Pybnés
AHngpen Pybnés
Angpen Pybnés
Angpen Py6nes
AHppen Py6nés
AHppein Py6nés
AHppein Pybnés
Py6nés

AHppen Pybnés
Py6nés

AHngpen Pybnés
Angpen Py6nés
AHppen Py6nes
AHppein Py6nes
AHngpen Py6nes
AHngpen Py6nés
AHppen Pybnes
AHgpen Pybnés
Py6nes

aHpapew pybnés

Bonpoc 5 Bonpoc 6 Bonpoc 7 Bonpoc 8 Bonpoc 9
pyonb OUTKOWH 320 popoxe 110 pybnen 250
py6nb KpuntoBaniota 320 nopoxe 110 pybnen 4yaca
py6nb ButkonH 320 nopoxe 110 py6nen 250
py6nb okex 320 no 110 py6nei 4 vaca
py6nb BUTKOUH 320 nopoxe 110 py6ne 250
py6nb BuTkonH 320 nopoxe 110 py6ne 250
py6nb BUTKOUH 320 nopoxe 110 py6ne 250
py6nb BuTKOUH 320 nopoxe 110 py6nei 250
py6nb ButkonH 320 nopoxe 110 pybnen 250
py6nb B6eTxoBeH 330 nopoxe 110 pybnen 250
py6nb BUTKOMH 320 nopoxe 110 py6nen 250
py6nb UsD 320 nopoxe 110 py6nen 250
py6nb uUsD 320 nopoxe 110 py6nen 250
py6nb uUsD 320 nopoxe 110 py6nei 250
py6nb usD 320 nopoxe 110 py6nei 250
py6nb UsD 320 nopoxe 110 py6nei 250
py6nb Honop 320 p nopoxe 110 py6nen 4
pynusi KpunTa Bantota 320 popoxe 110 pybnen 4
py6nb Kpunto Bantota 320 nopoxe 110 py6nen 600
pynus kpunTa Bantota 320 nopoxe 110 py6nen 4
pynus 5 440 nopoxe 110 py6nen 4
py6nb kpunToBaniota 404 nopoxe 110 py6ne 250
py6nb KpuntoBanota 260 nOewesne 110 pybnen 240
py6nb BuTkonH 320 nopoxe 110 py6nei 246
t0aHb BUTKOWH 320 newesne 110 py6bnen 250
pyonb OUTKOWH 320 HEBO3MOXHO onpeaenut 250
py6nb ButkonH 320 nopoxe 110 pybnen 250
py6nb BUTKOWH 320 nopoxe 110 py6nen 250
py6nb kpuntoBanota 320 newesne 110 py6nen 250
py6nb kpuntoBanota 320 nopoxe 110 py6ne 250
py6nb KpuBas 320 py6n« pewesne 110 py6neit 250 MuHyT
py6nb Oa 404 newesne 110 py6bnen 160
py6nb BUTKOWH 320 nOewesne 110 pybnen 272
pyonb KpuntoBaniota 320 nopoxe 110 pybnen 250
py6nb 6uTkon 320 nopoxe 110 pybnen 240
py6nb ButkonH 320 nopoxe 110 py6nen 5 yacos2
py6nb BHTKOVWH 320 nopoxe 110 py6nen 44 10MuH

Bonpoc 10

Hoxoabl ce KTo n3obpakéH Ha ctoac Kak Hasbie HasoBuTe pycckoro x Kakyto Banto1 3To HoBoe nokor JleTom ku. UrHat xoten kynute 1 kr Tpu 6abyL B 6aHk nonc LWkona

22000
2000
22000
22 ThiCSuM
22000
22000
22000
22000
22000
2002
22000
22000
22000
22000
22000
2000
200000
200000
200000
2
40000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
24000
22000
22000
22400
22000
22000
22000
22000
21000
22000

MOQOY HEpnbckas 8
MOyrcouwl 7T
Moyroouw 7a
MOy rooul 7TA
MOY Hepnbckas 7
MOY Hepnbckas 7
MOY Hepnbckas 7
MQY Hepnbckas 7
MQY Hepnbckas 7
MOQY Hepnbckas 7
MQY Hepnickas 6
MOY Hepnbckas 8A
MOY Hepnbckas 8
MOY Hepnbckas 8A
MOY Hepnbckas 8A
MOY Hepanbcke 8
MOQY Hepnbckas 6 a
MQY Hepnbckas 6a
MOY Hepnbckas 6A
MQY Heprnbcka 6a
MOY Henbckas ' 6a

Moyrcouw 76
MOY rootu 7A
MOy rcoul 6A
MOY rooul 5A
MOy rcoul 6A
MOy rcoul 76

MOy rcoul 8
MOy rcoul 8

MOy rcoul 8A
Moyrooul 5a
MOy rcoul 76
MOY roouu 5
MOy rcoul 6A
Moyrcou 76
Moyroow 5a
MOY rooLu 5a

Knacc



